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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szpital Wojewddzki w  Poznaniu, zwany dalej ,,Zamawiajacym”, dzialajac na podstawie
art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej ,,ustawg Pzp” odpowiada na pytania Wykonawcow
W postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawa rekawic dla Szpitala Wojewodzkiego w Poznaniu,

Jednoczesnie dokonujac modyfikacji zatacznika nr 5 do SIWZ — wzoru umowy.

. SIWZ rozdziat 8, pkt 8.4.3) - Czy w przypadku dolaczenia petnomocnictwa wraz z oferta,
Zamawiajacy bedzie wzywal Wykonawce do przedfozenia wyzej wymienionego dokumentu ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Dotaczenie petnomocnictwa wraz z oferta potwierdzaé bedzie (jedynie)

umocowanie do podpisania i ztozenia oferty przez osobe wskazana
w pefnomocnictwie, tj. osob¢ nie figurujaca w rejestrze lub wpisie do ewidencji dziatalno$ci
gospodarczej.

Natomiast w II etapie oceny ofert Zamawiajacy wzywa¢ bedzie (zgodnie z rozdziatlem 8.4 pkt. 1
SIWZ) do przedlozenia odpisu z wlasciwego rejestru lub =z centralnej ewidencji
i informacji o dziatalnosci gospodarczej celem potwierdzenia, tudziez wykazania braku podstaw

do wykluczenia z postgpowania (zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy pzp)
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2. Projekt Umowy §1 ust. 2 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o doprecyzowanie miejsca
dostawy rekawic (poziom, pigtro), czy mozliwa jest dostawa na paletach, ewentualnie roztadunek typu
burta-burta ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy doprecyzowuje:

Magazyn — budynek 6zkowy poziom — 1,
Apteka — budynek 16zkowy poziom — 0

Dostawa na paletach tak — pod warunkiem, ze beda one dowozone do magazyndw.

Czy Zamawiajacy wymaga 2 miejsc dostaw Apteka badz Magazyn.( pakiet 3 i 4)

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak. Asortyment z zakresu zadania nr 3 dostarczany bedzie

do Apteki Szpitalnej, asortyment z zakresu zadania nr 4 dostarczany bedzie na Magazyn Centralny.

3. Projekt Umowy §1 ust.3 - Prosimy o wykresInie z projektu umowy par. 1 ust. 3. Proponowany zapis
umowny jest obejsciem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
zakazujacego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano
wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby byl przygotowany na
zmiang ilo$ci poszczegolnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamdwienia (a tym samym zmiang
umowy), w sposob zalezny jedynie od woli Zamawiajacego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art.
36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zaméwienia, stanowiacego integralna czgs¢ umowy o
zaméwienie, i wykonawca skfada oferte, ktora jest zwiazany, tylko w zakresie tak opisanego
przedmiotu. Tylko w ten sposob wykonawca, znajac przedmiot zaméwienia, tj. poszczegdlne pozycje
towaru i ich ilos¢, moze prawidlowo przygotowaé i skalkulowaé oferte. Zamawiajacy oczekujagc od
wykonawcy pelnej gotowosci na zmiang przedmiotu zaméwienia, tj. ilosci poszczegdlnych pozycji
towaru, wedlug wlasnego uznania, samowolnie ingeruje w tre$¢ umowy (zmienia jej przedmiot), co
Jest niedopuszczalne w $wietle art. 144 pzp.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy modyfikuje par. 1 ust. 3 umowy w sposob nastgpujacy:
»Zamawiajacy ma prawo do 30% korekty rzeczowo-ilosciowej poszczegdlnych Produktéw (réwniez
w zakresie wielkosci opakowani), okreslonych w formularzu cenowym — Zataczniku nr 1 do Umowy,
w ramach og6lnej wartosci Umowy, przy zachowaniu cen jednostkowych okreslonych w formularzu
cenowym. Zmiany w tym zakresie nie stanowig zmiany warunkéw Umowy i nie wymagaja
aneksowania.” W zwiazku z tym Zamawiajacy modyfikuje w tym zakresie zatacznik nr 5 do SIWZ,
tj. wzér umowy - ktory przesyla zainteresowanym Wykonawcom oraz zamieszcza na stronie

internetowej Zamawiajacego.

4. Projekt Umowy §5 ust.3 - Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopisanie w ww. podpunkcie,
tj. §5 ust.3 Projektu umowy zastrzezenia, ze przy zmianie stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena

brutto, a cena netto pozostanie bez zmian.
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OdpowiedZz Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze. W zwiazku z tym
Zamawiajacy modyfikuje w tym zakresie zatacznik nr 5 do SIWZ,
tj. wzér umowy - ktéry przesyla zainteresowanym Wykonawcom oraz zamieszcza na stronie

internetowej Zamawiajacego.

. Projekt Umowy §6 - Prosimy o podanie maksymalnej liczby dostaw w miesiacu - informacja ta
ma kluczowe znaczenie dla skalkulowania ceny oferty i tym samym stanowi niezbedny element opisu
przedmiotu zamdwienia.

OdpowiedZz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ maksymalnej ilosci dostaw

w miesigcu. Ilo$¢ dostaw uzalezniona bedzie od rzeczywistych potrzeb zglaszanych przez

poszczegblne Oddziaty.

. Projekt Umowy §9 ust.1 tiret 1 - Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang wysokosci kar umowne;j
za odstapienie od umowy do czgéci niezrealizowanej umowy zamiast wartosci nominalnej umowy,
tj. w § 9 ust. lprojektu umowy zamiast zwrotu "wynagrodzenia za wykonanie catego przedmiotu
zamoOwienia okreslonego w §3 ust.3 umowy" wpisanie zwrotu: "wartosci niezrealizowanej czesci
umowy"

Wskazanie 10% catkowitej wartosci umowy za odstapienie od czgSci umowy jest nieadekwatne
do szkody, ktérg Szpital moze z tego tytulu ponies¢. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami
umownymi stoi w sprzecznodci z istota instytucji kary umowne;. Zgodnie z Orzecznictwem Sadu
Najwyzszego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) " Kara umowna - Jjako razaco
wygoérowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym
razie kara umowna - tracac charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadzitaby do nie
uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela".

Wykonawca wskazuje, ze zgodnie z art. 139 ustawy prawo zamowien publicznych
w do uméw w sprawach zaméwien publicznych stosuje sie positkowo przepisy kodeksu cywilnego.
Kluczowy natomiast przepis kodeksu cywilnego dotyczacy zasady swobody zawierania umow,
art. 3531 k.c., odwotuje si¢ do takich klauzul generalnych jak "wlasciwosé (natura) stosunku
prawnego" oraz "zasady wspdtzycia spofecznego". Zamawiajacy, bedac strong narzucajaca tresé
umowy, ksztaltujac jej tres¢, musi mie¢ na wzgledzie w/w przepis i mie¢ na uwadze fakt, ze tresé i cel
umowy nie moze sprzeciwia¢ si¢ w/w klauzulom generalnym. Prawo Zamawiajacego
do ksztaltowania umowy jest ograniczone réwniez art. 5 ke, zgodnie z ktérym nie mozna czynié
ze swojego prawa uzytku, ktory bylby sprzeczny ze spoteczno - gospodarczym przeznaczeniem tego
prawa lub z zasadami wspétzycia spotecznego, a dziatanie polegajace na czynieniu takiego uzytku
nie jest uwazane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. Bez watpienia nakladanie
na Wykonawce kary umownej odnoszacej si¢ do wartosci calej umowy, a nie tylko jej

niezrealizowanej czgsci w przypadku odstapienia od umowy powoduje bezpodstawne wzbogacenie si¢

System ProPublico © Datacomp




10.

11.

12.

13.

14.

Zamawiajacego, bowiem jego ewentualna szkoda ogranicza si¢ jedynie do wartosci niezrealizowane;j
na skutek odstapienia czgsci umowy.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

- Pakiet 3 poz. 1-7 - Czy Zamawiajacy dopusci w ww. pozycjach rekawice chirurgiczne sterylne,

bezpudrowe pokryte polimerem po wewnetrznej stronie?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

. Pakiet 3 poz. 1-7 - Czy Zamawiajacy dopusci w ww. pozycjach rekawice chirurgiczne sterylne,

syntetyczne, bezlateksowe polimerowane wewnetrznie?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

. Pakiet 1, Pozycja 1-20 - Zwracamy sie do zamawiajacego o doprecyzowanie opisu przedmiotu

zamoOwienia dotyczacego Norm: Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat informacji o spetnianych
normach oraz poziomie ochrony, AQL oryginalnie naniesione na opakowaniu tak aby kazdy

uzytkownik mégt zapoznac¢ si¢ z whasciwosciami produktu ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 1, Pozycja 1-20 - Czy zamawiajacy bedzie oczekiwal aby rekawice w pozycji od 8 do 21
posiadaty badania na przenikanie zwiazkow chemicznych w tym chlorheksydyny potwierdzone i
dofaczonymi do oferty niezaleznymi badaniami ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 1, Pozycja 1-20 - Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat rekawic o podwyzszonej jakosci i
posiadajacych AQL 0,65 ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 - Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat zaoferowania rekawic pakowanych w opakowani
wzmocnione prézniowe foliowe zapewniajace wigksza wytrzymato$é w transporcie ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 2 - Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat rekawic o podwyzszonej jakosci i posiadajacych AQL
0,65 ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 - Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat rekawic posiadajacych badania na przenikanie cementu

kostnego ?

System ProPublico © Datacomp




15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 3 - Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat zaoferowania rekawic pakowanych w opakowani
wzmocnione prézniowe foliowe zapewniajace wigksza wytrzymato$é w transporcie ?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 3 - Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat aby rekawice w pozycji od 1 do 7 posiadaly badania na
przenikanie zwiazkéw chemicznych w tym chlorheksydyny potwierdzone i dotaczonymi do oferty
niezaleznymi badaniami ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 3 - Czy zamawiajacy poprzez zapis "(wewnetrzna i zewnetrzna powierzchnia rekawicy pokryta
polimerem)" bedzie oczekiwal rekawicy, ktéra posiada warstwe polimerowa wewnatrz rekawicy oraz
na zewnatrz r¢kawicy ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak; Zamawiajacy oczekuje rekawicy, ktéra posiada warstwe

polimerowa wewnatrz rekawicy oraz na zewnatrz rekawicy.

Pakiet 3 - Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat rekawic o podwyzszonej jakosci i posiadajacych AQL
0,65 ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4 - Zamawiajacy opisujac przedmiot zaméwienie w pozycji 1 do 3 nie podat istotnego
parametru rekawicy czyli poziomu AQL, czy zamawiajacy bedzie oczekiwat rekawic posiadajacych
poziom AQL < 1,5

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 4 - Czy zamawiajacy w pozycji 1 do 3 bedzie oczekiwal rekawic pudrowanych ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 4 - Czy zamawiajacy w pozycji 4 do 8 poprzez zapis " Posiadajace badania na przenikliwosé
substancji chemicznych i wirusow" bedzie oczekiwal dolaczenia do oferty raportu z badan
potwierdzajacego odporno$¢ na przenikanie najczesciej spotykanych zwiazkéw chemicznych w
szpitalach z grup :alkoholi( izopropanolu70% oraz etanolu70%), kwaséw, aldehydow na min. poziomi
1 co bedzie stanowilo wystarczajaca ochrone pracownika, oraz umieszczenie tej informacji na
opakowaniu ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.
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Pakiet 4 - Czy zamawiajacy w pozycji 4 do 8 poprzez zapis ". Posiadajace badania na przenikliwo$é
substancji chemicznych i wirusow" bedzie oczekiwal dolaczenia do oferty raportu z badan
potwierdzajacego odpornos¢ na przenikanie syntetycznej krwi wg ASTM F 1670.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 4 - Czy zamawiajacy bedzie oczekiwal przediozenia raportu z badan producenta
potwierdzajacego PN/EN 455 zgodnego z przedtozonymi prébkami ?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4 - Czy zamawiajacy oczekuje aby rekawice byly wyrobem medycznym oraz $rodkiem ochrony
osobistej kat IIl. - wyréb taki dopiero w pelni spelnia przepisy dotyczace ochrony personelu a
Jednoczesnie nie wptywa na ceng wyrobu.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 4 - Czy zamawiajacy opisujac przedmiot zaméwienia w pozycji 4-8 zamieszczajac zapis
"wyraznie oznakowany rozmiar" bedzie oczekiwal rekawic w opakowaniach posiadajacych
zroznicowanie kolorystyczne przypisane do rozmiaru ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 5 - Czy zamawiajacy bedzie oczekiwal zaoferowania rekawic pakowanych w opakowani
wzmocnione prézniowe foliowe zapewniajace wigksza wytrzymato$¢ w transporcie ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 5 - Czy zamawiajacy w pozycji 1 do 5 poprzez zapis ". Posiadajace badania na przenikliwos¢
substancji chemicznych i wirusow" bedzie oczekiwal dolaczenia do oferty raportu z badan
potwierdzajacego odporno$¢ na przenikanie najczgsciej spotykanych zwiazkéw chemicznych w
szpitalach z grup :alkoholi( izopropanolu), kwasow, aldehydéw na min. poziomi 2 czyli 30 min co
bedzie stanowilo wystarczajaca ochrong pracownika ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 8 - Czy zamawiajacy oczekuje aby rekawice byly wyrobem medycznym oraz srodkiem ochrony
osobistej kat III. - wyrob taki dopiero w pehni spetnia przepisy dotyczace ochrony personelu a
Jjednoczesnie nie wptywa na ceng wyrobu.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 8 - Czy zamawiajacy bedzie oczekiwal rekawic bezpiecznych nie zawierajacych szkodliwych

Ftalanéw z informacja na opakowaniu ?
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OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 8 - Zamawiajacy opisujac przedmiot zaméwienie nie podat istotnego parametru rekawicy czyli
poziomu AQL, czy zamawiajacy bedzie oczekiwal rekawic posiadajacych poziom AQL ? 1,0.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Zadanie 4, poz. 4-8 - Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe teksturowane Jedynie na koncach
palcow ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 4, poz. 4 - Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w opakowaniach a'180 z przeliczeniem
zamawianych ilo$ci na 945 opakowan ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza, ale dopiero na etapie realizacji umowy.

Zadanie 4, poz. 5-8 - Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w opakowaniach a200 z przeliczeniem
zamawianych ilosci opakowan ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza, ale dopiero na etapie realizacji umowy.

Zadanie 7, poz. 1-3 - Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe o pogrubionych $ciankach do
procedur wysokiego ryzyka, dtugosci minimum 290 mm, odporne na 4% formaldehyd na 2 poziomie
odpornosci, oraz ksylen na 1 poziomie odpornosci, spetniajace pozostate parametry SIWZ ?

OdpowiedZz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 7, poz. 1-3 - Czy Zamawiajacy dopusci rekawice lateksowe do procedur wysokiego ryzyka
pakowane po 50 sztuk, odporne na 4% formaldehyd do 100minut, oraz ksylen na 1 poziomie
odpornosci, spetniajace pozostate parametry SIWZ ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 9, poz. 9 - Czy Zamawiajacy oczekuje uchwytéw do rekawic zawierajacych wbudowany
dodatek o wlasciwosciach antybakteryjnych ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

37. Dot. umowy:  Zwazywszy na tres¢ § 1 ust. 4 wzoru umowy, jaka minimalng ilo§¢ (jaki procent ilosci

wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zaméwi ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z & 1 ust. 4 wzoru umowy Zamawiajacy nie jest

w stanie okresli¢ doktadnej ilosci.
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Dot. umowy: Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 9 ust. 1 wzoru umowy stowo "opdznienia" zostato
zastapione stowem "zwioki" ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Dot. umowy: Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 9 ust. 1 wzoru umowy wyrazenie "10% wartosci
netto przedmiotu umowy okreslonego w § 3 ust. 3" zostalo zastapione wyrazeniem "10% wartosci
netto niezrealizowanej czgsci umowy" ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Zadanie czesciowe nr 8, poz. 1-3 - Prosimy o dopuszczenie rekawic wykonanych
z elastomeréw termoplastycznych. Regkawice diagnostyczne, bezpudrowe, ochronne - wyrdb
medyczny. Ksztalt uniwersalny, powierzchnia gladka, wykonczenie mankietu proste. Dlugo$¢ min.
240 mm. AQL = 1.5, sita zrywania po starzeniu: min. 3.6 N, zgodne z norma: EN 455 cze$é¢ 1-4.
Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

. Pakiet 1 poz. 1-7 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie rekawic posiadajacych

powierzchni¢ zewnetrzna gladka, chlorowana i silikonowana, powierzchnia wewnetrzna pokryta
poliuretanem i silikonowana, poziom AQL 1.0. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 8-14 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie rekawic posiadajacych
powierzchni¢ zewnetrzna z tekstura biszkoptowa + mikrotekstura na palcach, powierzchnia
wewngtrzna polimeryzowana, dugos$¢ min. 295 mm. Pozostatle wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 15-20 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie alternatywnych
rekawic bezlateksowych, neoprenowych, jalowych w kolorze zielonym, rant rolowany, rekawice
posiadajace powierzchnia zewnetrzna teksturowana, powierzchnia wewngtrzna polimeryzowana,
grubos¢ na palcu 0,19-0,20 mm, AQL 1.0, dlugos¢ min. 301 mm opakowanie papier- papier
wewngtrznie jednostronnie foliowane. Zgodne z norma EN 455 (1-4). Dost¢pne w rozmiarach 6.0-
9.0.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz.1 -6 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie alternatywnych rekawic
chirurgicznych- komplet jalowych dwoch par w jednym opakowaniu bezpudrowych o obnizonej
zawartosci protein. Rgkawica zewnetrzna - powierzchnia zewnetrzna mikroteksturowana, obustronnie

polimeryzowana. Rgkawica wewnetrza - powierzchnia zewnetrzna gladka, chlorowana, powierzchnia
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45.

46.

47.

48.

49.

wewnetrzna polimeryzowana. Obrzeza réwnomiernie zrolowane. Wykonane z najwyzszej jakosci
lateksu naturalnego o obnizonej wartosci protein <302g/g, AQL - 1.0. Dostepne w rozmiarach 6.0- 9.0.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4 poz. 4-8 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie rgkawic pakowanych po
200 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci. Proponowane przez nas rozwiazanie
zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania co pomoze Zamawiajacemu w wyborze najkorzystniejszej

oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza, ale dopiero na etapie realizacji umowy.

Pakiet 4 poz. 4-8 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o doprecyzowanie, czy w trosce o
bezpieczefistwo personelu bedzie wymagat, aby rekawice byly zarejestrowane w kategorii III srodka
ochrony indywidualnej, o silg zrywu min. 9 N przed starzeniem i grubosci na palcu 0,12-0,13 mm ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 6 poz. 1-3 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie rekawic o diugosci min.
301 mm, zgodnych z EN 374-1 (z wyk.pkt.5.3.2), 2, 3. Pragniemy nadmieni¢, iz pkt.5.3.2 dotyczy
odpornosci na przenikanie podczas badania z uzyciem min. 3 substancji chemicznych powyzej 30
minut, stosowanych gtéwnie w przemysle Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 8 poz. 1-3 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o doprecyzowanie, czy W trosce o
bezpieczenstwo personelu bedzie wymagal, aby rekawice byly zarejestrowane w kategorii III $rodka
ochrony indywidualnej, oraz posiadaty grubosci na palcu 0,10 mm (potwierdzone raportem z badan
producenta).

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet 9 poz.1-4 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie rekawic o grubosci na
palcu 0,12 mm, powierzchnia zewngtrzna mikroteksturowana z teksturg na koricach palcow. Rekawice
zgodne z EN 374-1 (z wytpkt.5.3.2), 2, 3. Rekawice pakowane po 200 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych ilosci. Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Odnoszac si¢ do pierwszej czeéci zapytania — Zamawiajacy nie wyraza

zgody. Zgodnie z SIWZ. Odnoszac si¢ do zapytania dotyczacego zaoferowania rekawic pakowanych
po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci - Zamawiajacy dopuszcza, ale dopiero

na etapie realizacji umowy.

System ProPublico © Datacomp



50. Pakiet 9 poz.5-8 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie alternatywnych rekawic:

S1.

32,

93,

54.

rekawice diagnostyczne nitrylowe, grubosé na palcu 0,11 mm (+/-1 mm), mankiecie 0,06 mm (+/-
Imm). Rolowany mankiet , mikroteksturowana z tekstura na palcach, polimerowane od strony
roboczej, chlorowane od wewnatrz, dtugos¢ min. 240 mm. Zarejestrowane jako wyréb medyczny oraz
srodek ochrony osobistej kategorii I1I. Zgodnie z norma 374-1 (z wyt.pkt.5.3.2),2,3; EN 455, EN 420,
EN 388. Odporne na przenikalnos¢ substancji potwierdzone badaniami jednostki niezaleznej od
producenta. Dopuszczenie do kontaktu z zywnoscia. Odporne na przenikanie wiruséw zgodnie z
ASTM F 1671. Rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu. Rekawice wyjmowane z
opakowania pojedynczo. Opakowanie 50 sztuk, dostepne w rozmiarach S-XL.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 9 poz. 9 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie mocowan potréjnych,
Jednolitych, plastikowych dla pozycji 1-4, natomiast dla pozycji 5-8 mocowan pojedynczych,
plastikowych, jednolitych z mozliwo$cia montazu trzech uchwytéw obok siebie (wycena zostanie
podana jak za uchwyt potréjny). Do swobodnego wyboru przez Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pytania dot. projektu umowy: Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 5 ust. 3a o nastgpujacej
tresci: "W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby bedace przedmiotem zaméwienia, cena
ulegnie zmianie z dniem wejscia w zycie aktu prawnego okre$lajacego zmiane stawki VAT, z
zastrzezeniem, ze zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w
tym przypadku nastapi automatycznie i nie wymaga formy aneksu."

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze. W zwiazku z tym
Zamawiajacy modyfikuje w tym zakresie zatacznik nr S do SIWZ,
tj. wzér umowy - ktory przesyla zainteresowanym Wykonawcom oraz zamieszcza na stronie

internetowej Zamawiajacego.

Pytania dot. projektu umowy: Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 5 ust. 3b o nastgpujacej
tresci: "Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w
przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykanskiego w stosunku do ztotego o co
najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastapi w formie aneksu."

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania dot. projektu umowy: Prosimy o modyfikacje zapisu projektu umowy dotyczacego kar
umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokosci 0,1 % (jednak nie wigcej niz 50 zt za jeden dzien)
w § 6 ust. 5 oraz w § 9 ust. 1 tiret drugi.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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56.

5%,

58.

59,

Pytania dot. projektu umowy: Prosimy o modyfikacj¢ zapisu § 9 ust. 1 tiret pierwszy projektu umowy
poprzez okreslenie, Zze kara umowna w zastrzezonej wysokosci naliczana bedzie od wartosci
niezrealizowanej czgsci umowy, a nie od wartosci calej umowy. Pragniemy podkresli¢, ze zastrzezone
kary umowne moga zosta¢ uznane za wygoérowane i narazaja Wykonawce na odpowiedzialnosé
niewspotmiernie wysoka do ewentualnych naruszen. Ponadto, w przypadku obnizenia wysokosci kar
umownych interes Zamawiajacego nie zostanie zagrozony, poniewaz ma mozliwo$é dochodzenia
odszkodowania uzupetniajacego na zasadach ogdlnych.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zadanie 1, poz. 1 - 7 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic mikrochirurgicznych o
powierzchni zewnetrznej mikroteksturowanej, wewngtrznej powloce polimerowej o strukturze sieci
utatwiajacej zakladanie na suche i wilgotne dlonie, o dtugosci min. 280 mm. Grubos¢ na palcu 0,17
mm, na dfoni 0,16 mm, na mankiecie 0,12 mm. Poziom AQL ? 1,0 o obnizonym poziomie protein
wynoszacym < 10 ?g/g potwierdzony badaniami niezaleznego laboratorium od producenta.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 1, poz. 1 - 7 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawicy mikrochirurgicznej
lateksowo-nitrylowej trojwarstwowej, dodatkowo pokrytej warstwa silikonu. Grubos$é na palcu min.
0,17 mm, na dloni i mankiecie ? 0,14 mm. Posiadajacych zewngtrzng warstwe mikroteksturowana,
mankiet rolowany z widocznym systemem podtuznych i poprzecznych wzmocnien. AQL 0,65 po
zapakowaniu.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 1, poz. 8 — 14 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jako alternatywy rekawic
chirurgicznych lateksowych bezpudrowych polimeryzowanych od strony wewnetrznej, zewnatrz
mikroteksturowanych, o dlugo$ci wynoszacej min. 290 £ 6 mm. Grubo$¢ na palcu min. 0,22 + 0,01
mm, na dfoni min. 0,20+ 0,01 mm, na mankiecie min. 0,17 + 0,01 mm. Opakowanie zewnetrzne
hermetyczne foliowe podcisnieniowe z dodatkowymi tloczeniami w listkach ufatwiajacymi
otwieranie.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 1, poz. 8 — 14 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic o dlugosci catkowitej
zgodnej z wytycznymi ustawodawcy okreslonymi w normie EN 455-2, zgodnymi z wymogami ASTM
D3577 i ISO 10282, wynoszacej dla rozmiaru 6 i 6,5 - min. 260 mm, 7 i 7,5 oraz 8 - min. 275 mm
oraz dla 8,519 - 285 mm, ktéra w petni zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczenstwo pracy
podczas zabiegu chirurgicznego. AQL ? 1.0. Powierzchnia mikroteksturowana na calej powierzchni,

zapewniajaca dobra chwytnos¢. Wewnetrzna warstwa polimerowa o strukturze sieci, ulatwiajaca
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61.

62.

63.

naktadanie na suche i wilgotne dionie. Grubos¢ na dioni min. 0,185 + 0,02 mm, na mankiecie min.
0,145 mm. Poziom protein < 10 ?g/g potwierdzony badaniami niezaleznego laboratorium od
producenta.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 1, poz. 15 - 20 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic neoprenowych w kolorze
antyrefleksyjnym o syntetycznej powloce polimerowej, wewngtrzna powierzchnia ufatwiajaca
zakfadanie na suche i wilgotne dlonie, posiadajacych mankiet dodatkowo wzmocniony rolowanym
brzegiem ze strefa adhezyjna. Powierzchnia zewnetrzna delikatnie teksturowana(ldealna dla procedur
wymagajacych podwyzszonej chwytnosci). Obnizony poziom AQL po zapakowaniu 0,65.
Opakowanie zewngtrzne hermetyczne foliowe podcisnieniowe z dodatkowymi tloczeniami w listkach
ulatwiajacymi otwieranie.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 1, poz. 15 - 20 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jako alternatywy wysokiej klasy
regkawic chirurgicznych antyalergicznych bezpudrowych, kremowych, potsyntetycznych: lateksowo-
nitrylowych, tréjwarstwowych. Powierzchnia zewnetrzna mikroteksturowana. Warstwa wewnetrzna
100% nitryl, dodatkowo pokrytej warstwa silikonu, co uniemozliwia kontakt dloni z proteinami
lateksu, dajac jednoczesnie komfort uzytkowania naturalnej gumy przy jednoczesnie wysokiej
barierowosci syntetyku i stanowi korzystne ekonomicznie rozwiazanie. Obnizony poziom AQL po
zapakowaniu 0,65, opakowanie max 50 par, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, mankiet
rolowany z widocznymi podluznymi i poprzecznymi wzmocnieniami. Opakowanie zewngtrzne
hermetyczne foliowe podcisnieniowe.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 2 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie r¢kawic w komplecie dwdch par pakowanych
osobno.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 2 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie regkawic sterylnych, lateksowych, bezpudrowych
w systemie podwdjnego zakladania o powierzchni zewngtrznej mikroteksturowanej na calej
powierzchni zapewniajacej dobra chwytno$é oraz wewnetrznej warstwie polimerowej o strukturze
sieci ulatwiajacej zaktadanie. AQL 0,65. Poziom protein < 15 ?g/g potwierdzony badaniami
niezaleznego laboratorium od producenta. Opakowanie zewngtrzne hermetyczne foliowe.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.
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64. Zadanie 3 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jako alternatywy rekawic chirurgicznych

65.

66.

67.

68.

69.

lateksowych bezpudrowych o powierzchni zewnetrznej mikroteksturowanej, wewnatrz polimerowane.
Odporne na przenikanie min. 13 cytostatykéw m.in. Carmustine, Mitomycin C, Cyklofosfamide
(Cytoxan), Fluorouracil, Vincristine, Cisplantin. Obnizony poziom AQL po zapakowaniu 0,65 oraz
obnizony poziom protein wynoszacy ? 10 ?g/g. Opakowanie zewnetrzne hermetyczne foliowe
podcisnieniowe z dodatkowymi tfoczeniami w listkach utatwiajacymi otwieranie.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 3 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic polimeryzowanych od strony
wewnetrznej, zewnatrz mikroteksturowanych, co zwigksza chwytno$¢ rekawic. Pragniemy nadmieni,
ze polimeryzowanie powierzchni ma na celu wprowadzenie po$lizgu, co jest zwlaszcza wazne przy
zaktadaniu rekawic. Zwigkszenie poslizgu nie jest jednak pozadane od strony roboczej, gdzie podczas
zabiegu manipuluje si¢ narzedziami. Produkowane zgodnie z normg ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001
1 OHSAS 18001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowane;.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 4, poz. 4-8 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic pakowanych po 100 szt.
(90 szt. dla rozm. XL).

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza, ale dopiero na etapie realizacji umowy.

Zadanie 4, poz. 4-8 - Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy zgodno$¢ z europejskimi normami
wymienionymi przez Zamawiajacego tj. EN 455-1,2,3, EN 374-2,3 i EN 420 ma by¢ potwierdzona
zalaczonym do oferty certyfikatem/certyfikatami europejskiej jednostki notyfikowanej (z bazy
NANDO) wskazujacym na dany produkt ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Zadanie 5 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic pakowanych po 100 szt. (90 szt.
dla rozm. XL).

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza, ale dopiero na etapie realizacji umowy.

Zadanie 5 - Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy zgodnos¢ z europejskimi normami
wymienionymi przez Zamawiajacego tj. EN 455-1,2,3, EN 374-2,3 i EN 420 ma by¢ potwierdzona
zataczonym do oferty certyfikatem/certyfikatami europejskiej jednostki notyfikowanej (z bazy
NANDO) wskazujacym na dany produkt ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.
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70. Zadanie 6 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie re¢kawic diagnostyczne nitrylowe do procedur

71.

72,

73.

wysokiego ryzyka z przedluzonym mankietem koloru biatego o $redniej dtugos¢ min. 265 mm.
Powierzchnia zewnetrzna mikroteksturowana z dodatkowa teksturg na palcach. Rozmiary XS-XL,
pakowane w opakowanie z otworem dozujacym ograniczonym folia ograniczajaca otwér dozujacy po
max 150 sztuk.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 6 - Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy zgodno$¢ z europejskimi normami
wymienionymi przez Zamawiajacego tj. EN 455-1,2,3, EN 374-2,3 i EN 420 ma by¢ potwierdzona
zafaczonym do oferty certyfikatem/certyfikatami europejskiej jednostki notyfikowanej (z bazy
NANDO) wskazujacym na dany produkt ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza — nie wymaga.

Zadanie 9 - Prosimy o dopuszczenie jako alternatywy rekawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe,
cienkie, mikroteksturowane z dodatkowa tekstura na koncach palcow, spetniajace normy EN 455, EN
420, EN 455, ATSM F 1671, EN388, EN 374 - 1 (z wyt. pktu 5.3.2), 2, 3. Przebadane na przenikanie
substancji stosowanych w placowkach medycznych takie jak: alkohole (co najmniej 2 alkohole z
poziomami ochrony fabrycznie naniesione na opakowaniu), kwasy organiczne i nieorganiczne,
zasady, cytostatyki), o poziomie AQL ? 1.5 potwierdzone raportem z wynikami badan, oznakowane
podwdjnie, jako wyréb medyczny i srodek ochrony osobistej kategorii IIl. Rozm. S, M, L, XL po max.
200 szt w op. Rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu, r¢kawice z mozliwoscia
pojedynczego wyjmowania. Opakowania pasujace do uchwytow nasciennych z mozliwoscia
wyjmowania rekawic od frontu opakowania. Uchwyty nascienne mocowane pojedynczo lub w
sekwencji po 3 lub wigcej pasujace do wszystkich typow rekawic diagnostycznych stosowanych przez
Zamawiajacego, plastikowe o powierzchni gladkiej, umozliwiajacej dezynfekcje, mozliwo$é
mocowania uchwytéw na wytrzymala tasme, bez koniecznosci uszkadzania $cian, a takze do wozkow
mobilnych.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ

Zadanie 9 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rozwiazania alternatywnego w zakresie
dozowania i zabezpieczenia produktu w opakowaniu tj. utozonych w odpowiedni sposéb utatwiajacy
pojedyncze wyjmowanie, nie posklejane, opakowanie pasujace do dozownikdéw nasciennych z
mozliwoscia wyjmowania regkawic od frontu z otworem dozujacym ograniczonym folig zapobiegajaca
kontaminacji rgkawic w opakowaniu ze $srodowiska i utatwiajaca ich wyjmowanie. Poziom AQL ? 1,5,
spetniajace normy EN 455, EN 420, EN 455, ATSM F 1671, EN388, EN 374 - 1 (z wyl. pktu 5.3.2),
2, 3.. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z norma EN 374-3 - 3: min. 12

substancji (poza cytostatykami) z czasem ochrony na co najmniej 1 poziomie, w tym kwasy
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organiczne i nieorganiczne, zasady, alkohole i aldehydy, informacja o barierowosci dla min. 2 alkoholi
stosowanych w dezynfekcji - etanolu i izopropanlu - na opakowaniu i w Certyfikacie CE. Odporne
przez co najmniej 30 minut na dziatanie min. 12 cytostatykow, w tym Karmustyny, Winkrystyny,
Mitomycyny C i Metotrexatu. Opakowanie 150 sztuk (135 sztuk dla XL).

Zaproponowane rozwiazanie ponad tatwo$¢ dozowania i zabezpieczenie przed kontaminacja daje
uzytkownikowi wigksze zabezpieczenie ze wzgledu na przedluzony mankiet min. 260 mm bez
dodatkowych kosztow.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ

Zamawiajacy informuje, iz zlozenie wraz z oferta wzoru umowy sprzed modyfikacji poczyni

u Zamawiajacego obowiazek zastosowania wobec Wykonawecy art. 87 ust. 2 pkt. 3 Ustawy.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz w zwiazku z trescia udzielonych odpowiedzi Zamawiajacy

przesuwa termin skladania ofert z dnia 08.12.2017 r. na dzien 12.12.2017 r.

Miejsce, godzina sktadania i otwarcia ofert nie ulegly zmianie.

W zwiazku z art. 38 ust. 4a ustawy pzp ogloszenie o zmianie ogloszenia zostaje zamieszczone w BZP

oraz na stronie internetowej Zamawiajacego.

Zamawiajacy

SNojnacici
lekarz
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